

UGEL SURCUBAMBA



RESOLUCIÓN DIRECTORAL N° 000035 - 2026-UGELS

Surcubamba,

21 ENE 2026

VISTO:

El Proveído N° 0052-DIR-UGELS, de fecha 19 de enero de 2026, emitido por el Director del Programa Sectorial II de la Unidad de Gestión Educativa Local Surcubamba; Informe N° 012-2026-GOB.REG.HVCA/DREH-UGEL-S-AGA de fecha 19 de enero de 2026 emitido por Director del Sistema Administrativo III del Área de Gestión Administrativa y demás documentos que obran en el expediente administrativo, el cual consta de veinticuatro (24) folios útiles;

CONSIDERANDO:

Que, el artículo 192° de la Constitución Política del Estado, establece que los Gobiernos Regionales, promueven el desarrollo y la economía regional, fomentan las inversiones, actividades y servicios públicos de su responsabilidad, en armonía con las políticas y planes nacionales y locales de desarrollo; en el marco de lo dispuesto por la Constitución Política del Estado, Capítulo XIV, Título IV de la Ley N° 27680 - Ley de Reforma Constitucional sobre Descentralización; y conforme a los artículos 2° y 4° de la Ley N° 27867, los Gobiernos Regionales, son personas jurídicas de derecho público, con autonomía política, económica y administrativa en asuntos de su competencia, teniendo como finalidad esencial, entre otras, fomentar el desarrollo regional sostenible, garantizar el ejercicio pleno de los derechos y la igualdad de oportunidades de sus habitantes, de acuerdo con los planes y programas nacionales, regionales y locales de desarrollo;

Que, a través del Decreto Regional N° 002-2024/GOB.REG.HVCA, de fecha 26 de junio de 2024, se aprueba el Manual de Operaciones de la Dirección Regional de Educación Huancavelica y las Unidades de Gestión Educativa Local, donde se advierte en el Artículo 6° que la Unidad de Gestión Educativa Local es la unidad de organización desconcentrada, dependiente de la Dirección Regional de Educación, responsable de garantizar la adecuada prestación del servicio educativo y atender requerimientos de los servicios educativos (I.E.E., Programas, IES, CETPROS y Redes Educativas), así como de la unidad educativa de su jurisdicción, en el marco de las disposiciones técnico normativas establecidas por el Ministerio de Educación. La UGEL es la unidad que gestiona atención de necesidades y requerimientos de los servicios educativos, y se organiza para generar condiciones adecuadas que aseguren la calidad, equidad y pertinencia de la estación del servicio educativo;

Que, el citado Manual de Operaciones, aprobado por el Decreto Regional N° 002-2024/GOB.REG.HVCA, establece en su artículo 39° que la Dirección está a cargo de un profesional designado mediante Resolución Directoral Regional por el Director Regional de Educación de Huancavelica, es la máxima autoridad de la UGEL, responsable de garantizar la adecuada prestación del servicio educativo; y atender los requerimientos de los servicios educativos y de la comunidad educativa, en el ámbito de su jurisdicción y en el marco de las disposiciones técnico-normativas establecidas por el MINEDU;

Que, el numeral 1.1) del artículo IV del Título Preliminar del Texto Único Ordenado de Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General, aprobado mediante el DS. N° 004-2019-JUS, se ha regulado el Principio de Legalidad, el mismo que indica "Las autoridades administrativas deben actuar con respeto a la Constitución, la Ley y al Derecho, dentro de las facultades que le estén atribuidas y de acuerdo con los fines para los que les fueron conferidas"; asimismo, el numeral 1.2) de la precitada norma, hace expresa referencia al Principio del Debido Procedimiento, que consolida los derechos y garantías del administrado dentro de un procedimiento administrativo, conforme se detalla a continuación: "Los administrados gozan de los derechos y garantías implícitas al debido procedimiento administrativo. Tales derechos y garantías comprenden, de modo enunciativo mas no limitativo, los derechos a ser notificados; a acceder al expediente; a refutar los cargos imputados; a exponer argumentos y a presentar alegatos complementarios; a ofrecer y a producir pruebas; a solicitar el uso de la palabra,



cuando corresponda; a obtener una decisión motivada, fundada en derecho, emitida por autoridad competente en un plazo razonable; y, a impugnar las decisiones que los afecten. (...)"

Que, de la lectura del párrafo anterior, se desprende que, la Administración Pública solo puede actuar cuando se encuentra habilitada por norma legal específica. Es decir, las entidades que integran la Administración Pública, solo pueden hacer lo que la Ley expresamente les permita, mientras que los particulares están habilitados de hacer todo lo que la Ley no prohíbe;

Al respecto, Morón Urbina precisa que este principio se desdobra en tres elementos esenciales e insolubles; 1) La legalidad formal, que exige el sometimiento al procedimiento y/o las formas; 2) La legalidad sustantiva, referente al contenido de las materias que le son atribuidas, constitutivas de sus propios límites de actuación; y, 3) La legalidad teleológica, que obliga al cumplimiento de los fines que el legislador estableció, en la forma tal que la actividad administrativa es una actividad funcional;

En este sentido, al momento de emitir un acto administrativo, las autoridades administrativas deben actuar conforme al marco legal vigente, teniendo en cuenta que sus declaraciones producen efectos jurídicos respecto del interés, obligación o derecho de un administrado, tal como se encuentra previsto en el Artículo 1° del Texto Único Ordenado de la Ley N° 27444 Ley del Procedimiento Administrativo General;

Que, la Ley N° 27444, Texto Único Ordenado de la Ley del Procedimiento Administrativo General, Decreto Supremo N° 004-2019-JUS, Artículo 1° sobre Concepto de acto administrativo, numeral 1.2.1 de la mencionada Ley, precisa que los actos de administración interna de las entidades destinados a organizar o hacer funcionar sus propias actividades o servicios. Estos actos son regulados por cada entidad, con sujeción a las disposiciones del Título Preliminar de esta Ley, y de aquellas normas que expresamente así lo establezcan;

Que, el numeral 72.2 del artículo 72° del Texto Único Ordenado de la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General, aprobado por Decreto Supremo N° 004-2019-JUS, en adelante el TUO de la Ley N° 27444, señala que toda entidad es competente para realizar las tareas materiales internas necesarias para el eficiente cumplimiento de su misión y objetivos, así como para la distribución de las atribuciones que se encuentren comprendidas dentro de su competencia;

Que, de acuerdo a la décima disposición complementaria de la Ley de Contrataciones del Públicas Ley N° 32069: Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras Las actuaciones relativas a la PMBSO desarrolladas de manera previa al proceso de contratación, se realizan de conformidad con el Decreto Legislativo 1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento y las disposiciones que emita la DGA;

Que, de acuerdo al Artículo 12° del Decreto Legislativo N° 1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional De Abastecimiento.- Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras 12.1 La Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras, como parte del Proceso de Programación de Recursos Públicos de la Administración Financiera del Sector Público, tiene por finalidad la determinación de los costos de bienes, servicios y obras necesarios, para el funcionamiento y mantenimiento de las entidades del Sector Público; así como para el mantenimiento de los activos generados por la inversión pública. 12.2 La Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras se desarrolla a través de la elaboración del Cuadro Multianual de Necesidades;

Que, mediante Resolución Directoral N°0022-2025- EF/54.01, publicada en el Diario Oficial El Peruano, el 12 de junio del año 2025, se aprobó la Directiva N° 0007-2025-EF/54.01 "Directiva para la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras" y sus Anexos, la cual establece que se debe realizar el registro de bienes, servicios y obras por un periodo de tres (3) años en la plataforma SIGA MEF;

Que, mediante la Resolución Ejecutiva Regional N° 178-2025/GOB.REG.HVCA/GR, de fecha 29 de diciembre de 2025, se aprueba el Presupuesto Institucional de Apertura de Gastos correspondiente al Año Fiscal 2026 del Pliego 447: Gobierno Regional de Huancavelica, donde se integra el presupuesto de las unidades ejecutoras;

Que, conforme al Manual de Organización y Funciones – MOF de la Unidad de Gestión Educativa Local Surcubamba, establece que son funciones del Especialista en Abastecimiento, las cuales entre una de ellas está el formular, elaborar y consolidar el Cuadro de Necesidades de bienes y servicios para la programación del Presupuesto Anual, en coordinación con todas las áreas de la UGEL; y, elaborar el Plan Anual de Adquisiciones y Contrataciones en base al presupuesto aprobado y a los Cuadros de Necesidades de bienes y servicios;

Que, en el marco de las funciones establecidas en el párrafo anterior y en concordancia con el artículo 6° de la Directiva N° 0007- 2025-EF/54.01, la información de la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras - PMBSO deberá ser registrada en la plataforma del SIGA MEF, en tal sentido la Oficina de Abastecimiento, en coordinación con las áreas usuarias





de la Unidad de Gestión Educativa Local Surcubamba, ha efectuado el registro en el Aplicativo del Sistema Integrado de Gestión Administrativa (SIGA), la propuesta de Programación Multianual de Bienes y Servicios para el año fiscal 2026 de la UGEL Surcubamba, teniendo en consideración lo planteado en el proyecto del Plan Operativo Institucional (POI);

Que, mediante el Informe N° 012-2026-GOB.REG.HVCA/DREH-UGEL-S-AGA, de fecha 19 de enero de 2026, el Director del Sistema Administrativo III del Área de Gestión Administrativa solicita la aprobación del Cuadro Multianual de Necesidades (CMN) de la Unidad de Gestión Educativa Local Surcubamba, correspondiente al Ejercicio Fiscal 2026;

Que, a través del Proveído N° 0052-DIR-UGELS, de fecha 19 de enero de 2026, el Director del Programa Sectorial II, en uso de las atribuciones conferidas por la normativa vigente y dentro del ámbito de su competencia funcional, dispone la proyección de la Resolución Directoral correspondiente, a fin de formalizar la aprobación del referido Cuadro Multianual de Necesidades;



Estando visado por el Director del Programa Sectorial II, Director de Sistema Administrativo III del Asesoría Jurídica, Director de Sistema Administrativo III del Área de Gestión Administrativa, Director de Sistema Administrativo III del Área de Gestión Institucional y el Jefe del Área de Gestión Pedagógica (AGP) de la Unidad de Gestión Educativa Local de Surcubamba, y;

De conformidad con lo dispuesto en la Constitución Política del Perú; la Ley N.º 27867, Ley Orgánica de Gobiernos Regionales; la Ley N.º 28044, Ley General de Educación; el Texto Único Ordenado de la Ley N.º 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General, aprobado mediante Decreto Supremo N.º 004-2019-JUS; Ley N.º 28411, Ley General del Sistema Nacional de Presupuesto, Ley N.º 32513, Ley de Presupuesto del Sector Público para el Año Fiscal 2026; Ley N.º 32069, Ley General de Contrataciones Públicas y su Reglamento; Decreto Legislativo N.º 1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional De Abastecimiento; Resolución Viceministerial N.º 287-2019-MINEDU; el Manual de Operaciones de la Dirección Regional de Educación Huancavelica y de las Unidades de Gestión Educativa Local, aprobado por Decreto Regional N.º 002-2024/GOB.REG.HVCA; y, en uso de las atribuciones conferidas a la Unidad de Gestión Educativa Local de Surcubamba;

SE RESUELVE:

ARTICULO 1°.- APROBAR el Cuadro Multianual de Necesidades (CMN) de la Unidad de Gestión Educativa Local Surcubamba, correspondiente al Ejercicio Fiscal 2026; el mismo que forma parte integrante de la presente Resolución Directoral, conforme a la normativa vigente;

ARTICULO 2°.- DISPONER, que la oficina de Trámite Documentario de la Unidad de Gestión Educativa Local Surcubamba, notifique la presente Resolución a las áreas administrativas pertinentes para su conocimiento y acciones de acuerdo a sus funciones y al marco normativo vigente.

REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE


Mtro. CRISANTO FLORES CASO
Director del Programa Sectorial II
Unidad de Gestión Educativa Local
SURCUBAMBA



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. HUANCVELICA - UGEL SURCUBAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1637
FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N.						573,104.86		113,730.00		397,902.78		117,882.07		397,902.78		117,882.07		0.00		0.00
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						573,104.86		113,730.00		397,902.78		117,882.07		397,902.78		117,882.07		0.00		0.00
Meta: 1 - DESARROLLO DE LOS CENTROS Y ESPACIOS DE MONITOREO DE EMERGENCIAS Y						100.20		0.00		100.20		0.00		100.20		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0031 - ADMINISTRACION Y ALMACENAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA						100.20		0.00		100.20		0.00		100.20		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						100.20		0.00		100.20		0.00		100.20		0.00		0.00		0.00
710300060101	B	GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR	UNIDAD	3.200000	6.00	19.20	0.00	0.00	6.00	19.20	0.00	0.00	6.00	19.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	13.500000	6.00	81.00	0.00	0.00	6.00	81.00	0.00	0.00	6.00	81.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 2 - FORMACION Y CAPACITACION EN MATERIA DE GESTION DE RIESGO DE DESASTRES						7,659.53		0.00		2,243.53		0.00		2,243.53		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0005 - FORMACION Y CAPACITACION EN MATERIA DE GESTION DE						7,659.53		0.00		2,243.53		0.00		2,243.53		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,543.53		0.00		1,543.53		0.00		1,543.53		0.00		0.00		0.00
710300060101	B	GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR	UNIDAD	3.200000	3.00	9.60	0.00	0.00	3.00	9.60	0.00	0.00	3.00	9.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120209	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	11.000000	3.00	33.00	0.00	0.00	3.00	33.00	0.00	0.00	3.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160013	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 40 yd APROX.	UNIDAD	4.500000	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.250000	5.00	1.25	0.00	0.00	5.00	1.25	0.00	0.00	5.00	1.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.650000	6.00	3.90	0.00	0.00	6.00	3.90	0.00	0.00	6.00	3.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.570000	3.00	4.71	0.00	0.00	3.00	4.71	0.00	0.00	3.00	4.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120023	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	12.000000	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150024	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN	UNIDAD	2.000000	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.850000	3.00	2.55	0.00	0.00	3.00	2.55	0.00	0.00	3.00	2.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.700000	4.00	6.80	0.00	0.00	4.00	6.80	0.00	0.00	4.00	6.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230054	B	TIJERA DE METAL DE 7 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.600000	3.00	7.80	0.00	0.00	3.00	7.80	0.00	0.00	3.00	7.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	4.800000	2.00	9.60	0.00	0.00	2.00	9.60	0.00	0.00	2.00	9.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA	UNIDAD	3.550000	3.00	10.65	0.00	0.00	3.00	10.65	0.00	0.00	3.00	10.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. HUANCAMELICA - UGEL SURCUBAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1637
FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
COLOR AZUL																				
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.500000	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000070002	B	PORTAMINA 0.5 mm	UNIDAD	2.000000	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090104	B	TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000110030	B	MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm 2B	UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.900000	3.00	5.70	0.00	0.00	3.00	5.70	0.00	0.00	3.00	5.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.900000	3.00	5.70	0.00	0.00	3.00	5.70	0.00	0.00	3.00	5.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	13.500000	21.00	283.50	0.00	0.00	21.00	283.50	0.00	0.00	21.00	283.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	EMPAQUE X 500	30.000000	31.00	930.00	0.00	0.00	31.00	930.00	0.00	0.00	31.00	930.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737000010046	B	COLA SINTETICA X 250 g CON DOSIFICADOR	UNIDAD	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737000050403	B	PEGAMENTO SILICONA X 250 mL	UNIDAD	8.590000	3.00	25.77	0.00	0.00	3.00	25.77	0.00	0.00	3.00	25.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.10 1 SEMINARIOS ,TALLERES Y SIMILARES ORGANIZADOS POR LA INSTITUCION						700.00		0.00		700.00		0.00		700.00		0.00		0.00		0.00
071100388989 S SERVICIO DE PLATAFORMA DE VIDEOCONFERENCIA					SERVICIO	700.00		0.00		700.00		0.00		700.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES						4,681.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
901500070008 S SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE					SERVICIO	4,681.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						735.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
501500030134 S SERVICIO DE DISEÑO IMPRESION Y EMPASTADO					SERVICIO	735.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 3 - DESARROLLO DE CAMPAÑAS COMUNICACIONALES PARA LA GESTION DEL RIESGO DE						1,380.00		0.00		2,814.00		0.00		2,814.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0052 - CONDUCCION DE CAMPAÑAS COMUNICACIONALES, QUE						1,380.00		0.00		2,814.00		0.00		2,814.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						1,380.00		0.00		2,814.00		0.00		2,814.00		0.00		0.00		0.00
501500030134 S SERVICIO DE DISEÑO IMPRESION Y EMPASTADO					SERVICIO	1,380.00		0.00		2,814.00		0.00		2,814.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 4 - SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SERVICIOS PUBLICOS						7,710.16		0.00		8,656.80		0.00		8,656.80		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0053 - PROGRAMACION PARA BRINDAR SERVICIOS PÚBLICOS DE						7,710.16		0.00		8,656.80		0.00		8,656.80		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5.4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA						2,484.00		0.00		2,484.00		0.00		2,484.00		0.00		0.00		0.00
285400100210 B LAMPARA DE LUZ MIXTA 200 V 160 W					UNIDAD	124 200000	20.00	2,484.00	0.00	0.00	20.00	2,484.00	0.00	0.00	20.00	2,484.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. HUANCAMELICA - UGEL SURCUBAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1637

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD						2,104.20		0.00		3,006.00		0.00		3,006.00		0.00		0.00		0.00
803700100007	B	SIRENA FIJA PARA SISTEMA DE ALARMA	UNIDAD	150.300000	14.00	2,104.20	0.00	0.00	20.00	3,006.00	0.00	0.00	20.00	3,006.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES						2,270.00		0.00		2,270.00		0.00		2,270.00		0.00		0.00		0.00
791900080126	B	COLCHONETA DE ESPUMA 7 cm X 58 cm X 1.82 m	UNIDAD	113.500000	20.00	2,270.00	0.00	0.00	20.00	2,270.00	0.00	0.00	20.00	2,270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA						851.96		0.00		896.80		0.00		896.80		0.00		0.00		0.00
731500011279	B	PINTURA ESMALTE SINTETICO COLOR VERDE	UNIDAD	44.840000	19.00	851.96	0.00	0.00	20.00	896.80	0.00	0.00	20.00	896.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 20 - MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOCALES ESCOLARES DE INSTITUCIONES						6,498.00		6,900.04		10,668.00		11,052.11		10,668.00		11,052.11		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0007 - PROGRAMACION PARA MANTENIMIENTO A LOCALES						6,498.00		6,900.04		10,668.00		11,052.11		10,668.00		11,052.11		0.00		0.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						6,498.00		6,900.04		10,668.00		11,052.11		10,668.00		11,052.11		0.00		0.00
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		6,498.00		6,900.04		10,668.00		11,052.11		10,668.00		11,052.11		0.00		0.00	
Meta: 21 - MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOCALES ESCOLARES DE INSTITUCIONES						59,312.00		33,836.98		33,312.00		33,836.98		33,312.00		33,836.98		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0002 - PROGRAMACION PARA MANTENIMIENTO A LOCALES						58,154.00		32,660.06		32,154.00		32,660.06		32,154.00		32,660.06		0.00		0.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						32,154.00		32,660.06		32,154.00		32,660.06		32,154.00		32,660.06		0.00		0.00
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		32,154.00		32,660.06		32,154.00		32,660.06		32,154.00		32,660.06		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET						26,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO		26,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0020 - PROGRAMACION Y EJECUCION DE PLANILLAS DEL CAPITAL						1,158.00		1,176.92		1,158.00		1,176.92		1,158.00		1,176.92		0.00		0.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						1,158.00		1,176.92		1,158.00		1,176.92		1,158.00		1,176.92		0.00		0.00
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		1,158.00		1,176.92		1,158.00		1,176.92		1,158.00		1,176.92		0.00		0.00	
Meta: 22 - MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOCALES ESCOLARES DE INSTITUCIONES						100,396.00		48,527.98		48,396.00		48,527.98		48,396.00		48,527.98		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - PROGRAMACION PARA MANTENIMIENTO A LOCALES						100,396.00		48,527.98		48,396.00		48,527.98		48,396.00		48,527.98		0.00		0.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						48,396.00		48,527.98		48,396.00		48,527.98		48,396.00		48,527.98		0.00		0.00
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		48,396.00		48,527.98		48,396.00		48,527.98		48,396.00		48,527.98		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET						52,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO		52,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. HUANCAMELICA - UGEL SURCUBAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1637

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
Meta: 23 - DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA ESTUDIANTES DE					6,612.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0035 - DISTRIBUCIÓN DE MATERIALES Y RECURSOS EDUCATIVOS					6,612.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES					6,612.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901500070043 S SERVICIO DE TRANSPORTE Y DISTRIBUCION DE MATERIALES EDUCATIVOS					6,612.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 24 - DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA ESTUDIANTES DE					5,627.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0095 - DISTRIBUCIÓN DE MATERIALES Y RECURSOS EDUCATIVOS					5,627.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES					5,627.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901500070043 S SERVICIO DE TRANSPORTE Y DISTRIBUCION DE MATERIALES EDUCATIVOS					5,627.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 25 - DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA ESTUDIANTES DE					33,388.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0034 - DISTRIBUCIÓN DE MATERIALES Y RECURSOS EDUCATIVOS					33,388.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES					33,388.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901500070043 S SERVICIO DE TRANSPORTE Y DISTRIBUCION DE MATERIALES EDUCATIVOS					33,388.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 26 - DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA ESTUDIANTES DE					2,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0092 - DISTRIBUCIÓN DE MATERIALES Y RECURSOS EDUCATIVOS					2,435.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES					2,435.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901500070043 S SERVICIO DE TRANSPORTE Y DISTRIBUCION DE MATERIALES EDUCATIVOS					2,435.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0096 - DISTRIBUCIÓN DE MATERIALES Y RECURSOS EDUCATIVOS					65.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES					65.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901500070043 S SERVICIO DE TRANSPORTE Y DISTRIBUCION DE MATERIALES EDUCATIVOS					65.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 27 - DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA ESTUDIANTES DE					23,697.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0027 - IMPELEMNTACION DE MEJORAS A LA GESTION INSTITUCIONAL					333.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES					333.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901500070043 S SERVICIO DE TRANSPORTE Y DISTRIBUCION DE MATERIALES EDUCATIVOS					333.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0096 - DISTRIBUCIÓN DE MATERIALES Y RECURSOS EDUCATIVOS					23,364.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. HUANCAMELICA - UGEL SURCUBAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1637

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES						23,364.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
901500070043	S	SERVICIO DE TRANSPORTE Y DISTRIBUCION DE MATERIALES EDUCATIVOS	SERVICIO			23,364.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 28 - DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA ESTUDIANTES DE						10,640.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0093 - DISTRIBUCIÓN DE MATERIALES Y RECURSOS EDUCATIVOS						10,640.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES						10,640.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
901500070043	S	SERVICIO DE TRANSPORTE Y DISTRIBUCION DE MATERIALES EDUCATIVOS	SERVICIO			10,640.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 29 - DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA DOCENTES Y AULAS DE						994.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0097 - DISTRIBUCIÓN DE MATERIALES Y RECURSOS EDUCATIVOS						994.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES						994.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
901500070043	S	SERVICIO DE TRANSPORTE Y DISTRIBUCION DE MATERIALES EDUCATIVOS	SERVICIO			994.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 30 - DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA DOCENTES Y AULAS DE						316.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0100 - DISTRIBUCIÓN DE MATERIALES Y RECURSOS EDUCATIVOS						316.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES						316.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
901500070043	S	SERVICIO DE TRANSPORTE Y DISTRIBUCION DE MATERIALES EDUCATIVOS	SERVICIO			316.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 31 - DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA DOCENTES Y AULAS DE						1,999.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0031 - ADMINISTRACION Y ALMACENAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA						55.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES						55.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
901500070043	S	SERVICIO DE TRANSPORTE Y DISTRIBUCION DE MATERIALES EDUCATIVOS	SERVICIO			55.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0094 - DISTRIBUCIÓN DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA						1,944.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES						1,944.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
901500070043	S	SERVICIO DE TRANSPORTE Y DISTRIBUCION DE MATERIALES EDUCATIVOS	SERVICIO			1,944.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 32 - DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA DOCENTES Y AULAS DE						3,309.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0033 - PROGRAMACION PARA DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS						46.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES						46.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. HUANCAMELICA - UGEL SURCUBAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1637

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

: CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
901500070043	S	SERVICIO DE TRANSPORTE Y DISTRIBUCION DE MATERIALES EDUCATIVOS	SERVICIO			46.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0098 - DISTRIBUCIÓN DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA						3,263.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES						3,263.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
901500070043	S	SERVICIO DE TRANSPORTE Y DISTRIBUCION DE MATERIALES EDUCATIVOS	SERVICIO			3,263.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 33 - DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS						3,309.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0099 - DISTRIBUCIÓN DE MATERIALES Y RECURSOS EDUCATIVOS						3,309.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES						3,309.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
901500070043	S	SERVICIO DE TRANSPORTE Y DISTRIBUCION DE MATERIALES EDUCATIVOS	SERVICIO			3,309.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 39 - DESARROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION						25,822.46		0.00		11,190.01		0.00		11,190.01		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0062 - DESARROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION - JEFATURA						25,822.46		0.00		11,190.01		0.00		11,190.01		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						6,567.46		0.00		7,920.01		0.00		7,920.01		0.00		0.00		0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	6.000000	20.00	120.00	0.00	0.00	20.00	120.00	0.00	0.00	20.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120209	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	11.000000	20.00	220.00	0.00	0.00	20.00	220.00	0.00	0.00	20.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	6.700000	12.00	80.40	0.00	0.00	12.00	80.40	0.00	0.00	12.00	80.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	11.000000	4.00	44.00	0.00	0.00	3.00	33.00	0.00	0.00	3.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.650000	13.00	8.45	0.00	0.00	10.00	6.50	0.00	0.00	10.00	6.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.570000	12.00	18.84	0.00	0.00	12.00	18.84	0.00	0.00	12.00	18.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.850000	12.00	10.20	0.00	0.00	12.00	10.20	0.00	0.00	12.00	10.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.700000	10.00	17.00	0.00	0.00	10.00	17.00	0.00	0.00	10.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230044	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.400000	10.00	44.00	0.00	0.00	10.00	44.00	0.00	0.00	10.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.600000	10.00	26.00	0.00	0.00	10.00	26.00	0.00	0.00	10.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	9.157000	50.00	457.85	0.00	0.00	50.00	457.85	0.00	0.00	50.00	457.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	4.800000	50.00	240.00	0.00	0.00	50.00	240.00	0.00	0.00	50.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.550000	50.00	177.50	0.00	0.00	50.00	177.50	0.00	0.00	50.00	177.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. HUANCAMELICA - UGEL SURCUBAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1637

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE :					CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN																	CANTIDAD Y/O VALORES									
FF/Rb				Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026				2027				2028				2029									
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2											
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/								
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL		UNIDAD	0.700000	50.00	35.00	0.00	0.00	50.00	35.00	0.00	0.00	50.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00										
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00										
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO		UNIDAD	1.500000	12.00	18.00	0.00	0.00	12.00	18.00	0.00	0.00	12.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00										
716000090102	B	TAMPON PARA SELLO COLOR ROJO		UNIDAD	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00										
716000090104	B	TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL		UNIDAD	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00										
716000160020	B	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR ROJO		UNIDAD	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00										
716000160021	B	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR AZUL		UNIDAD	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00										
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	13.500000	179.00	2,416.50	0.00	0.00	100.00	1,350.00	0.00	0.00	100.00	1,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00										
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	3.100000	10.00	31.00	0.00	0.00	10.00	31.00	0.00	0.00	10.00	31.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00										
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50		UNIDAD	4.500000	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00										
767400052377	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO		UNIDAD	36.000000	4.00	144.00	0.00	0.00	4.00	144.00	0.00	0.00	4.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00										
767400052378	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN		UNIDAD	37.500000	4.00	150.00	0.00	0.00	4.00	150.00	0.00	0.00	4.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00										
767400052379	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO		UNIDAD	37.000000	4.00	148.00	0.00	0.00	4.00	148.00	0.00	0.00	4.00	148.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00										
767400052380	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA		UNIDAD	28.800000	4.00	115.22	0.00	0.00	4.00	115.22	0.00	0.00	4.00	115.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00										
767400061035	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO		UNIDAD	450.000000	2.00	900.00	0.00	0.00	3.00	1,350.00	0.00	0.00	3.00	1,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00										
767400062649	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF237A NEGRO		UNIDAD	991.000000	1.00	991.00	0.00	0.00	3.00	2,973.00	0.00	0.00	3.00	2,973.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00										
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						255.00		0.00		270.00		0.00		270.00		0.00		0.00		0.00											
135000210165	B	PAÑO ABSORBENTE 15 cm X 25 cm APROX.		UNIDAD	10.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00										
139200120116	B	PAPEL HIGIENICO DOBLE HOJA BLANCO X 16 m		UNIDAD	17.000000	15.00	255.00	0.00	0.00	10.00	170.00	0.00	0.00	10.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00										
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00											
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL		SERVICIO		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00											
2.3. 2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						16,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00											
071100380736	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PLANIFICACION		SERVICIO		5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00											
071100430967	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN FINANZAS		SERVICIO		5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00											
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO		SERVICIO		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00											



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. HUANCAMELICA - UGEL SURCUBAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1637

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE :					CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN																CANTIDAD Y/O VALORES											
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029													
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2												
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/											
210100010969 S SERVICIO DE RECEPCION, REGISTRO Y DISTRIBUCION DE DOCUMENTACION ADMINISTRATIVA						3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00												
Meta: 40 - ACCIONES DE LA ALTA DIRECCION						3,999.42		0.00		3,999.42		0.00		3,999.42		0.00		0.00		0.00												
Actividad Operativa: C0087 - ACCIONES DE LA ALTA DIRECCION.						3,999.42		0.00		3,999.42		0.00		3,999.42		0.00		0.00		0.00												
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						3,499.92		0.00		3,499.92		0.00		3,499.92		0.00		0.00		0.00												
503300250084	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	2.000000	15.00	30.00	0.00	0.00	15.00	30.00	0.00	0.00	15.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00												
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	6.000000	8.00	48.00	0.00	0.00	8.00	48.00	0.00	0.00	8.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00												
710300120209	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	11.000000	4.00	44.00	0.00	0.00	4.00	44.00	0.00	0.00	4.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00												
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	50.00	400.00	0.00	0.00	50.00	400.00	0.00	0.00	50.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00												
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	6.700000	3.00	20.10	0.00	0.00	3.00	20.10	0.00	0.00	3.00	20.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00												
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	11.000000	2.00	22.00	0.00	0.00	2.00	22.00	0.00	0.00	2.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00												
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.650000	10.00	6.50	0.00	0.00	10.00	6.50	0.00	0.00	10.00	6.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00												
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.570000	10.00	15.70	0.00	0.00	10.00	15.70	0.00	0.00	10.00	15.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00												
711100040005	B	PASTA LIMPIA TIPOS X 35 g APROX.	UNIDAD	1.750000	10.00	17.50	0.00	0.00	10.00	17.50	0.00	0.00	10.00	17.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00												
715000010076	B	AGENDA DE CUERO SINTETICO TAMAÑO A5	UNIDAD	19.900000	2.00	39.80	0.00	0.00	2.00	39.80	0.00	0.00	2.00	39.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00												
715000110086	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00												
715000120023	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	12.000000	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00												
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.850000	10.00	8.50	0.00	0.00	10.00	8.50	0.00	0.00	10.00	8.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00												
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	4.800000	10.00	48.00	0.00	0.00	10.00	48.00	0.00	0.00	10.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00												
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.550000	20.00	71.00	0.00	0.00	20.00	71.00	0.00	0.00	20.00	71.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00												
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	0.700000	19.00	13.30	0.00	0.00	19.00	13.30	0.00	0.00	19.00	13.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00												
716000010214	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	UNIDAD	0.295000	20.00	5.90	0.00	0.00	20.00	5.90	0.00	0.00	20.00	5.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00												
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00												
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.500000	10.00	15.00	0.00	0.00	10.00	15.00	0.00	0.00	10.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00												
716000090087	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00												



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. HUANCAMELICA - UGEL SURCUBAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1637
FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

						CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta		2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000160020	B	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	3.000000		5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160021	B	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000		5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160022	B	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000		5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	8.000000		3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180015	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	8.000000		4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030023	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	14.000000		4.00	56.00	0.00	0.00	4.00	56.00	0.00	0.00	4.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	13.500000		150.00	2,025.00	0.00	0.00	150.00	2,025.00	0.00	0.00	150.00	2,025.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMPAQUE X 500	27.000000		1.00	27.00	0.00	0.00	1.00	27.00	0.00	0.00	1.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170042	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ANARANJADO	UNIDAD	0.153398		40.00	6.14	0.00	0.00	40.00	6.14	0.00	0.00	40.00	6.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.100000		4.00	12.40	0.00	0.00	4.00	12.40	0.00	0.00	4.00	12.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	4.500000		2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737000050403	B	PEGAMENTO SILICONA X 250 mL	UNIDAD	8.590000		3.00	25.77	0.00	0.00	3.00	25.77	0.00	0.00	3.00	25.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052377	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	UNIDAD	36.000000		1.00	36.00	0.00	0.00	1.00	36.00	0.00	0.00	1.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052378	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN	UNIDAD	37.500000		1.00	37.50	0.00	0.00	1.00	37.50	0.00	0.00	1.00	37.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052379	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO	UNIDAD	37.000000		1.00	37.00	0.00	0.00	1.00	37.00	0.00	0.00	1.00	37.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052380	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA	UNIDAD	28.805000		1.00	28.81	0.00	0.00	1.00	28.81	0.00	0.00	1.00	28.81	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590018	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 128 GB	UNIDAD	35.000000		4.00	140.00	0.00	0.00	4.00	140.00	0.00	0.00	4.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							499.50		0.00		499.50		0.00		499.50		0.00		0.00		0.00
139200120042	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO	UNIDAD	1.500000		143.00	214.50	0.00	0.00	143.00	214.50	0.00	0.00	143.00	214.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200430013	B	PAÑO HUMEDO EN ALCOHOL ISOPROPILICO X 100	UNIDAD	15.000000		19.00	285.00	0.00	0.00	19.00	285.00	0.00	0.00	19.00	285.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 41 - GESTION PEDAGOGICA							49,993.73		0.00		49,995.30		0.00		49,995.30		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0006 - EJECUCION DE ACCIONES ESTRATÉGICAS PARA EL							49,993.73		0.00		49,995.30		0.00		49,995.30		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS							5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00
894400020158	B	GORRA DE DRIL UNISEX	UNIDAD	10.000000		196.00	1,960.00	0.00	0.00	196.00	1,960.00	0.00	0.00	196.00	1,960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. HUANCAMELICA - UGEL SURCUBAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1637

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
894400020364	B	GORRA DE DRIL UNISEX TALLA M	UNIDAD	10.000000	199.00	1,990.00	0.00	0.00	199.00	1,990.00	0.00	0.00	199.00	1,990.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600080255	B	CAMISETA DE POLIALGODON MANGA CORTA UNISEX TALLA S	UNIDAD	14.000000	75.00	1,050.00	0.00	0.00	75.00	1,050.00	0.00	0.00	75.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						9,998.45		0.00		10,000.02		0.00		10,000.02		0.00		0.00		0.00
503300250084	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	2.000000	20.00	40.00	0.00	0.00	20.00	40.00	0.00	0.00	20.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	6.000000	20.00	120.00	0.00	0.00	20.00	120.00	0.00	0.00	20.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	6.537000	50.00	326.85	0.00	0.00	50.00	326.85	0.00	0.00	50.00	326.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	50.00	400.00	0.00	0.00	50.00	400.00	0.00	0.00	50.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	11.000000	4.00	44.00	0.00	0.00	4.00	44.00	0.00	0.00	4.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120067	B	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	1.000000	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.650000	28.00	18.20	0.00	0.00	28.00	18.20	0.00	0.00	28.00	18.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.570000	29.00	45.53	0.00	0.00	30.00	47.10	0.00	0.00	30.00	47.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120023	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	12.000000	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.850000	30.00	25.50	0.00	0.00	30.00	25.50	0.00	0.00	30.00	25.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.700000	13.00	22.10	0.00	0.00	13.00	22.10	0.00	0.00	13.00	22.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230044	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.400000	13.00	57.20	0.00	0.00	13.00	57.20	0.00	0.00	13.00	57.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	9.157000	50.00	457.85	0.00	0.00	50.00	457.85	0.00	0.00	50.00	457.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	4.800000	50.00	240.00	0.00	0.00	50.00	240.00	0.00	0.00	50.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.550000	50.00	177.50	0.00	0.00	50.00	177.50	0.00	0.00	50.00	177.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	0.700000	50.00	35.00	0.00	0.00	50.00	35.00	0.00	0.00	50.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010213	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010214	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	UNIDAD	0.295000	50.00	14.75	0.00	0.00	50.00	14.75	0.00	0.00	50.00	14.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	50.00	200.00	0.00	0.00	50.00	200.00	0.00	0.00	50.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060414	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.400000	50.00	70.00	0.00	0.00	50.00	70.00	0.00	0.00	50.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. HUANCAMELICA - UGEL SURCUBAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1637

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE :					CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN																CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029																	
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2																	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/																
716000060415	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.400000	50.00	70.00	0.00	0.00	50.00	70.00	0.00	0.00	50.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	30.00	120.00	0.00	0.00	30.00	120.00	0.00	0.00	30.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.250796	30.00	37.52	0.00	0.00	30.00	37.52	0.00	0.00	30.00	37.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.500000	30.00	45.00	0.00	0.00	30.00	45.00	0.00	0.00	30.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																
716000160020	B	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																
716000160021	B	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																
716000160022	B	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																
716000180015	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																
717200030023	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	14.000000	10.00	140.00	0.00	0.00	10.00	140.00	0.00	0.00	10.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	13.500000	220.00	2,970.00	0.00	0.00	220.00	2,970.00	0.00	0.00	220.00	2,970.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																
717200050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMPAQUE X 500	27.000000	20.00	540.00	0.00	0.00	20.00	540.00	0.00	0.00	20.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																
717200170034	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	0.300000	7.00	2.10	0.00	0.00	7.00	2.10	0.00	0.00	7.00	2.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																
717200170035	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	0.436600	20.00	8.73	0.00	0.00	20.00	8.73	0.00	0.00	20.00	8.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.300000	10.00	3.00	0.00	0.00	10.00	3.00	0.00	0.00	10.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																
717300110034	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.700000	5.00	3.50	0.00	0.00	5.00	3.50	0.00	0.00	5.00	3.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																
717300110035	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR BLANCO	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																
717300110036	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.700000	5.00	3.50	0.00	0.00	5.00	3.50	0.00	0.00	5.00	3.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																
717300110091	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE	UNIDAD	0.390000	5.00	1.95	0.00	0.00	5.00	1.95	0.00	0.00	5.00	1.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																
717300110092	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROSADO	UNIDAD	0.390000	5.00	1.95	0.00	0.00	5.00	1.95	0.00	0.00	5.00	1.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																
717300110121	B	CARTULINA SIMPLE 150 g TAMAÑO A5 COLOR BLANCO	UNIDAD	0.700000	5.00	3.50	0.00	0.00	5.00	3.50	0.00	0.00	5.00	3.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																
717300110123	B	CARTULINA SIMPLE 150 g TAMAÑO A5 COLOR CELESTE	UNIDAD	0.700000	5.00	3.50	0.00	0.00	5.00	3.50	0.00	0.00	5.00	3.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	5.500000	30.00	165.00	0.00	0.00	30.00	165.00	0.00	0.00	30.00	165.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	4.500000	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. HUANCAMELICA - UGEL SURCUBAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1637

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
767400052377	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	UNIDAD	36.000000	4.00	144.00	0.00	0.00	4.00	144.00	0.00	0.00	4.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052378	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN	UNIDAD	37.500000	4.00	150.00	0.00	0.00	4.00	150.00	0.00	0.00	4.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052379	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO	UNIDAD	37.000000	4.00	148.00	0.00	0.00	4.00	148.00	0.00	0.00	4.00	148.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052380	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA	UNIDAD	28.805000	4.00	115.22	0.00	0.00	4.00	115.22	0.00	0.00	4.00	115.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063580	B	TONER DE IMPRESION PARA SINDOH COD. REF. N610T30K NEGRO	UNIDAD	500.000000	4.00	2,000.00	0.00	0.00	4.00	2,000.00	0.00	0.00	4.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590018	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 128 GB	UNIDAD	35.000000	13.00	455.00	0.00	0.00	13.00	455.00	0.00	0.00	13.00	455.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						999.28		0.00		999.28		0.00		999.28		0.00		0.00		0.00
133000140079	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	8.500000	4.00	34.00	0.00	0.00	4.00	34.00	0.00	0.00	4.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120116	B	PAPEL HIGIENICO DOBLE HOJA BLANCO X 16 m	UNIDAD	17.000000	8.00	136.00	0.00	0.00	8.00	136.00	0.00	0.00	8.00	136.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200430013	B	PAÑO HUMEDO EN ALCOHOL ISOPROPILICO X 100	UNIDAD	15.000000	19.00	285.00	0.00	0.00	19.00	285.00	0.00	0.00	19.00	285.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200500008	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 400 mL APROX.	UNIDAD	12.500000	27.00	337.50	0.00	0.00	27.00	337.50	0.00	0.00	27.00	337.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
353800020019	B	ALCOHOL ISOPROPILICO (ISOPROPANOL) P.A. X 4 L	UNIDAD	14.770000	14.00	206.78	0.00	0.00	14.00	206.78	0.00	0.00	14.00	206.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 4 SIMBOLOS, DISTINTIVOS Y CONDECORACIONES						3,996.00		0.00		3,996.00		0.00		3,996.00		0.00		0.00		0.00
852100010015	B	MEDALLA DE BRONCE	UNIDAD	12.000000	33.00	396.00	0.00	0.00	33.00	396.00	0.00	0.00	33.00	396.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
858500030007	B	GALLARDETE TRIANGULAR DE SEDA 30 cm X 60 cm	UNIDAD	150.000000	12.00	1,800.00	0.00	0.00	12.00	1,800.00	0.00	0.00	12.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
858500030020	B	GALLARDETE TRIANGULAR DE TELA PANA 30 cm X 60 cm	UNIDAD	150.000000	12.00	1,800.00	0.00	0.00	12.00	1,800.00	0.00	0.00	12.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA						1,400.00		0.00		1,400.00		0.00		1,400.00		0.00		0.00		0.00
701000020025	S	ELABORACION DE SPOT PUBLICITARIO EN RADIO	SERVICIO			700.00		0.00		700.00		0.00		700.00		0.00		0.00		0.00
701000020063	S	SERVICIO DE REPRODUCCION DE SPOT RADIAL	SERVICIO			700.00		0.00		700.00		0.00		700.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.10 1 SEMINARIOS ,TALLERES Y SIMILARES ORGANIZADOS POR LA INSTITUCION						17,600.00		0.00		17,600.00		0.00		17,600.00		0.00		0.00		0.00
071100388815	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PARA REAJUSTE DE COMPONENTE PEDAGOGICO	SERVICIO			17,600.00		0.00		17,600.00		0.00		17,600.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00
040100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO			5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. HUANCVELICA - UGEL SURCUBAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1637

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
500100050561 S SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL					SERVICIO		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00	
Meta: 42 - DIRECCION, ADMINISTRACION, COORDINACION, SUPERVISION Y CONTROL					216,396.84		24,465.00		224,530.00		24,465.00		224,530.00		24,465.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0017 - CONDUCCION, SEGUIMIENTO, MONITOREO Y EVALUACION A					216,396.84		24,465.00		224,530.00		24,465.00		224,530.00		24,465.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					4,998.00		0.00		4,998.00		0.00		4,998.00		0.00		0.00		0.00	
172100070020 B DIESEL B5 S50					GALON	21.000000	238.00	4,998.00	0.00	0.00	238.00	4,998.00	0.00	0.00	238.00	4,998.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					7,946.84		0.00		54,180.00		0.00		54,180.00		0.00		0.00		0.00	
503300250084 B CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.					UNIDAD	2.000000	6.00	12.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057 B GOMA EN BARRA X 40 g APROX.					UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120209 B NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 500 HOJAS					UNIDAD	11.000000	4.00	44.00	0.00	0.00	4.00	44.00	0.00	0.00	4.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160005 B CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.					UNIDAD	6.537000	4.00	26.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO					UNIDAD	8.000000	300.00	2,400.00	0.00	0.00	300.00	2,400.00	0.00	0.00	300.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044 B FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m					UNIDAD	6.700000	65.00	435.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250 B SOBRE MANILA TAMAÑO A4					EMPAQUE X 25	11.000000	4.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036 B BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE					UNIDAD	0.650000	4.00	2.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO					UNIDAD	1.570000	6.00	9.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110086 B ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 20 HOJAS APROX.					UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120023 B PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.					UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007 B SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA					UNIDAD	1.700000	4.00	6.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320027 B CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO					UNIDAD	2.600000	2.00	5.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO					UNIDAD	9.157000	24.00	219.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO					UNIDAD	4.800000	24.00	115.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL					UNIDAD	3.550000	24.00	85.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010212 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL					UNIDAD	0.700000	24.00	16.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010213 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO					UNIDAD	0.500000	24.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. HUANCAMELICA - UGEL SURCUBAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1637

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE :					CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES													
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2				
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
716000010214	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	UNIDAD	0.295000	24.00	7.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.500000	6.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
716000160020	B	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
716000160021	B	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	9.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
716000160022	B	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	13.500000	0.00	0.00	0.00	0.00	2,000.00	27,000.00	0.00	0.00	2,000.00	27,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMPAQUE X 500	27.000000	2.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200140150	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	25.465000	4.00	101.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.100000	4.00	12.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	4.500000	1.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
737000050403	B	PEGAMENTO SILICONA X 250 mL	UNIDAD	8.590000	4.00	34.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
767400061035	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	450.000000	5.00	2,250.00	0.00	0.00	5.00	2,250.00	0.00	0.00	5.00	2,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
767400062340	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 323 NEGRO	UNIDAD	270.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	2,700.00	0.00	0.00	10.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
767400062360	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF226X NEGRO	UNIDAD	950.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	4,750.00	0.00	0.00	5.00	4,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
767400063580	B	TONER DE IMPRESION PARA SINDOH COD. REF. N610T30K NEGRO	UNIDAD	500.000000	3.00	1,500.00	0.00	0.00	30.00	15,000.00	0.00	0.00	30.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
767500590018	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 128 GB	UNIDAD	35.000000	10.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						105.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
139200430013	B	PAÑO HUMEDO EN ALCOHOL ISOPROPILICO X 100	UNIDAD	15.000000	7.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						7,656.00		7,665.00		7,656.00		7,665.00		7,656.00		7,665.00		0.00		0.00			
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			7,656.00		7,665.00		7,656.00		7,665.00		7,656.00		7,665.00		0.00		0.00			
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET						16,800.00		16,800.00		16,800.00		16,800.00		16,800.00		16,800.00		0.00		0.00			
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO			16,800.00		16,800.00		16,800.00		16,800.00		16,800.00		16,800.00		0.00		0.00			
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS						6,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. HUANCAMELICA - UGEL SURCUBAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1637

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

: CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
607500070414	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE CAMIONETA	SERVICIO			6,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7. 4 99		OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA				4,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
602000010104	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SERVIDOR	SERVICIO			4,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.10 1		SEMINARIOS ,TALLERES Y SIMILARES ORGANIZADOS POR LA INSTITUCION				3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
100100040014	S	SERVICIO DE ORGANIZACION DE EVENTOS	SERVICIO			3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 5		SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO				3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
040100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO			3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 6		SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO				1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1		LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				161,891.00		0.00		140,896.00		0.00		140,896.00		0.00		0.00		0.00
062000010034	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE AMBIENTE	SERVICIO			4,247.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070500040150	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMATICA	SERVICIO			8,073.00		0.00		2,800.00		0.00		2,800.00		0.00		0.00		0.00
070500040201	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTABILIDAD	SERVICIO			8,205.00		0.00		5,800.00		0.00		5,800.00		0.00		0.00		0.00
071100380126	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ESTADISTICA	SERVICIO			3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100380160	S	SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS	SERVICIO			8,205.00		0.00		5,800.00		0.00		5,800.00		0.00		0.00		0.00
071100380735	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HUMANOS	SERVICIO			9,902.00		0.00		7,000.00		0.00		7,000.00		0.00		0.00		0.00
071100381169	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTROL PREVIO Y REVISION	SERVICIO			6,658.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00
071100381837	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTROL PATRIMONIAL	SERVICIO			8,205.00		0.00		5,800.00		0.00		5,800.00		0.00		0.00		0.00
071100382857	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TESORERIA	SERVICIO			8,205.00		0.00		5,800.00		0.00		5,800.00		0.00		0.00		0.00
071100383411	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE ALMACENES	SERVICIO			8,205.00		0.00		5,800.00		0.00		5,800.00		0.00		0.00		0.00
071100385277	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ELABORACION DE PLANILLA DE PAGOS DEL PERSONAL	SERVICIO			8,205.00		0.00		5,800.00		0.00		5,800.00		0.00		0.00		0.00
071100389007	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE ABASTECIMIENTO	SERVICIO			9,902.00		0.00		7,000.00		0.00		7,000.00		0.00		0.00		0.00
071100389752	S	SERVICIO ESPECIALIZADO DE IMAGEN Y PROTOCOLO INSTITUCIONAL	SERVICIO			8,205.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100430731	S	SERVICIO ESPECIALIZADO RELACIONADO A SISTEMA NACIONAL DE ARCHIVO	SERVICIO			8,205.00		0.00		5,800.00		0.00		5,800.00		0.00		0.00		0.00
071100430967	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN FINANZAS	SERVICIO			8,205.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. HUANCAMELICA - UGEL SURCUBAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1637

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO			14,146.00		0.00		57,096.00		0.00		57,096.00		0.00		0.00		0.00
071100439324	S	SERVICIO ESPECIALIZADO DE ANALISIS DE REGISTROS DE SEGUIMIENTO DE APLICATIVO	SERVICIO			8,205.00		0.00		5,800.00		0.00		5,800.00		0.00		0.00		0.00
210100010235	S	SERVICIO SECRETARIAL Y ORDENAMIENTO ARCHIVISTICO	SERVICIO			8,205.00		0.00		5,800.00		0.00		5,800.00		0.00		0.00		0.00
210100010969	S	SERVICIO DE RECEPCION, REGISTRO Y DISTRIBUCION DE DOCUMENTACION ADMINISTRATIVA	SERVICIO			15,708.00		0.00		10,800.00		0.00		10,800.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 47 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS						1,445.52		0.00		1,997.52		0.00		1,997.52		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0003 - ASESORAMIENTO DE NATURALEZA JURÍDICO LEGAL.						1,445.52		0.00		1,997.52		0.00		1,997.52		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,445.52		0.00		1,997.52		0.00		1,997.52		0.00		0.00		0.00
503300250084	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	2.000000	3.00	6.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	6.537000	2.00	13.07	0.00	0.00	2.00	13.07	0.00	0.00	2.00	13.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	18.00	144.00	0.00	0.00	13.00	104.00	0.00	0.00	13.00	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	6.700000	3.00	20.10	0.00	0.00	3.00	20.10	0.00	0.00	3.00	20.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.600000	1.00	2.60	0.00	0.00	1.00	2.60	0.00	0.00	1.00	2.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	9.157000	5.00	45.79	0.00	0.00	5.00	45.79	0.00	0.00	5.00	45.79	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	4.800000	5.00	24.00	0.00	0.00	5.00	24.00	0.00	0.00	5.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.550000	5.00	17.75	0.00	0.00	5.00	17.75	0.00	0.00	5.00	17.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	0.700000	3.00	2.10	0.00	0.00	3.00	2.10	0.00	0.00	3.00	2.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.500000	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160021	B	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	13.500000	56.00	756.00	0.00	0.00	100.00	1,350.00	0.00	0.00	100.00	1,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	4.500000	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052377	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	UNIDAD	36.000000	2.00	72.00	0.00	0.00	2.00	72.00	0.00	0.00	2.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052378	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN	UNIDAD	37.500000	2.00	75.00	0.00	0.00	2.00	75.00	0.00	0.00	2.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052379	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504420AL	UNIDAD	37.000000	2.00	74.00	0.00	0.00	2.00	74.00	0.00	0.00	2.00	74.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. HUANCAMELICA - UGEL SURCUBAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1637

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
AMARILLO																				
767400052380	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA	UNIDAD	28.805000	2.00	57.61	0.00	0.00	2.00	57.61	0.00	0.00	2.00	57.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052383	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/						573,104.86		113,730.00		397,902.78		117,882.07		397,902.78		117,882.07		0.00		0.00

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público.
2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa sólo en el caso de bienes.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público, se suscribe:


Firma 1: Responsable de la Oficina de Abastecimiento.


Firma 2: Máxima autoridad administrativa de la Entidad del Sector Público.